PAGE

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

 _________2021 № ПОС.03-_______/21

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации города Переславля-Залесского

от 25.10.2019 № ПОС.03-2465/19
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности, в собственность

без проведения торгов, за исключением предоставления

в собственность граждан, имеющих право на бесплатное

предоставление земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 08.02.2019                 № ПОС.03-0150/19 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании распоряжения Администрации города Переславля-Залесского от 26.05.2021 № РАС.03-0144/21 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Переславля-Залесского» от 29.01.2021 № РАС.03-0013/21 «О должностных полномочиях»
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

             1. Внести в раздел 3 приложения к постановлению Администрации города Переславля-Залесского от 25.10.2019 № ПОС.03-2465/19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в собственность без проведения торгов, за исключением предоставления  в собственность граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков» (в редакции постановлений от 02.09.2020 № ПОС.03-1543/20, от 08.04.2020 № ПОС.03-0641/21) следующие изменения:

1) в пункте 3.1.6 подраздела 3.1 слова «Главе города Переславля-Залесского» заменить словами «Заместителю Главы Администрации города Переславля-Залесского, осуществляющему должностные полномочия в сфере земельных отношений согласно правовому акту Администрации города Переславля-Залесского о должностных полномочиях заместителей Главы Администрации города Переславля-Залесского (далее - заместитель Главы Администрации)»;
2) в пункте 3.2.1 подраздела 3.2 слова «Главе города Переславля-Залесского» заменить словами «заместителю Главы Администрации»;

3) в пункте 3.2.9 подраздела 3.2 слова «Главе города Переславля-Залесского» заменить словами «заместителю Главы Администрации»;
4) в пункте 3.2.10 подраздела 3.2 слова «Глава города Переславля-Залесского» заменить словами «заместитель Главы Администрации»;
5) в абзаце третьем пункта 3.3.3 подраздела 3.3 слова «Главой города Переславля-Залесского» заменить словами «заместителем Главы Администрации»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Ильину Т.С.
Глава города Переславля-Залесского

                                                    И.Е. Строкинова